
Número 240 - Martes, 15 de diciembre de 2020
página 58 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de salud y Familias

Resolución de 4 de diciembre de 2020, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la 
categoría de Facultativo/a Especialista de Área, especialidad Oftalmología, por 
el sistema de acceso libre.

De conformidad con lo establecido en las bases 12 y 13 del Anexo I de la Resolución 
de 31 de enero de 2018 (BOJA núm. 25, de 5 de febrero), de la Dirección General de 
Profesionales del Servicio Andaluz de Salud, por la que se aprueban las bases generales 
de las convocatorias que han de regir los procesos selectivos de concurso-oposición por el 
sistema de acceso libre para cubrir plazas básicas vacantes de categorías y especialidades 
en desarrollo de las Ofertas de Empleo Público de los Centros Sanitarios del Servicio 
Andaluz de Salud aprobadas mediante el Decreto 130/2017, de 1 de agosto, por el que 
se aprueba la Oferta de Empleo Público para el año 2017 de los Centros Sanitarios del 
Servicio Andaluz de Salud, y mediante el Decreto 213/2017, de 26 de diciembre, por el 
que se aprueba la Oferta de Empleo Público para la estabilización de empleo temporal 
en la Administración de la Junta de Andalucía, y en uso de las atribuciones que tiene 
conferidas, en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 
80, de 14 de julio), modificado por el Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, 
de 27 de octubre), por el que se regulan los sistemas de selección del personal estatutario 
y de provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, 
y en el Decreto 105/2019, de 12 de febrero (BOJA núm. 31, de 14 de febrero), por el que 
se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio 
Andaluz de Salud, modificado por el Decreto 3/2020, de 14 de enero (BOJA núm. 10, de 
16 de enero), por el que se modifica el Decreto 105/2019, de 12 de febrero, por el que 
se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio 
Andaluz de Salud, para redistribuir las funciones asignadas a algunos órganos de la 
Consejería y del Servicio Andaluz de Salud, así como en aplicación de la Orden de 23 de 
noviembre de 2020, por la que se establecen medidas en materia de recursos humanos y 
medios para la gestión de la situación de crisis sanitaria en el ámbito del Servicio Andaluz 
de Salud, en el marco de lo establecido en el Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, 
por el que se declara el estado de alarma para contener la propagación de infecciones 
causadas por el SARS-COV-2, esta Dirección General 

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han 
superado el concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, en la categoría de 
Facultativo/a Especialista de Área, especialidad Oftalmología, que se relacionan en 
el Anexo I de esta resolución con expresión del centro de destino adjudicado. De 
conformidad con lo establecido en la base 12.1 del Anexo de las Bases Generales, las 
plazas ofertadas han sido adjudicadas atendiendo a los centros de destino solicitados por 
las personas aspirantes que han superado el concurso-oposición y al orden determinado 
por la puntuación obtenida en el mismo, y conforme a lo establecido en la base 12.2 para 
quienes dentro del plazo fijado no han solicitado plaza, sin perjuicio de lo establecido en 
la base 11.2 del Anexo de las Bases Generales respecto a las personas aspirantes que 
participan por la reserva de plazas para personas con discapacidad. 00

18
26

74



Número 240 - Martes, 15 de diciembre de 2020
página 59 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Segundo. De conformidad a lo establecido en la base 13.2 del Anexo de las Bases 
Generales, el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable, a contar desde 
el día establecido en la Resolución de esta Dirección General de Personal, que será 
publicada en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, por la que se reanudará el 
cómputo de los plazos suspendidos de toma de posesión en virtud del artículo 15 de 
la Orden de 23 de noviembre de 2020, por la que se establecen medidas en materia de 
recursos humanos y medios para la gestión de la situación de crisis sanitaria en el ámbito 
del Servicio Andaluz de Salud, en el marco de lo establecido en el Real Decreto 926/2020, 
de 25 de octubre, por el que se declara el estado de alarma para contener la propagación 
de infecciones causadas por el SARS-COV-2 (BOJA Extr. núm. 81, de 23 de noviembre). 
Perderán los derechos derivados de su participación en las pruebas selectivas quienes, 
transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su destino, salvo causa justificada 
así apreciada por esta Dirección General.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 4 de diciembre de 2020.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

ANEXO I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

ABASCAL PAREJA, JUAN ANTONIO ***9777** L 120,791 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

AGUILAR GALAN, ROBERTO ***0953** L 113,799 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

ALFARO JUAREZ, ANA ***0094** L 131,281 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LAS NIEVES

ALFARO JUÁREZ, ASUNCIÓN MARÍA ***0095** L 114,604 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

ALIJO SERRANO, ENCARNACION ***7165** L 136,257 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LA VICTORIA

AMO CARDEÑOSA, MARIA VICTORIA 
DEL ***9181** L 114,589 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ 

DE LA FRONTERA

ANDERSEN PEREZ, ROSARIO ***2418** L 158,61 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

ARIAS ALCALA, MANUEL ***6383** L 114,526 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

ARIAS MEDINA, JOSE MANUEL ***9017** L 116,462 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

AVILES MORA, MARIA DEL CARMEN ***4938** L 149,881 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

BARCO MORENO, ELENA ***8070** L 136,379 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LA VICTORIA

BARRAL MARTIN, FRANCISCO JAVIER ***6062** L 124,046 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

00
18

26
74



Número 240 - Martes, 15 de diciembre de 2020
página 60 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

BARRERO SOJO, FRANCISCO JOSE ***6851** L 132,755 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LA VICTORIA

BELLIDO MUÑOZ, ROSA MARIA ***4017** L 149,21 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

BUENO BUENO, CAROLINA MARIA ***9002** L 134,285 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

BURGOS RODRIGUEZ, CARMEN ***7874** L 127,708 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LAS NIEVES

CABANAS JIMENEZ, MARGARITA DEL 
ROSARIO ***5579** L 110,223 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

CABELLO APARICIO, MARIA DEL 
CARMEN ***4836** L 113,476 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

CALZADO HINOJOSA, JOSE ***3320** L 138,042 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

CAMINO MARTINEZ, ALICIA ***0194** L 117,172 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

CARO MAGDALENO, MANUEL ***1425** L 155,002 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

CASSINELLO GARCIA, INDALECIO 
JUAN ***0730** L 124,664 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 

CECILIO

CASTILLA LAZPITA, AITOR JOAQUIN ***5606** L 115,264 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

CASTILLO CASTILLO, JOSE ***7122** L 125,692 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LAS NIEVES

COCA GUTIERREZ, LOURDES MARIA ***1404** L 133,119 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

CONTIERI LAMBIASE, FABIO ***6194** L 121,162 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

CORNEJO CASTILLO, CARLOS JOSE ***3773** L 113,339 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA 
CONCEPCIÓN

DEL MORAL ARIZA, MARIA AMPARO ***4325** L 117,605 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ 
DE LA FRONTERA

DOMINGO PEREZ, ANTONIO ***2652** L 119,564 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

DOMINGUEZ ESPAÑA, RICARDO ***4729** L 133,904 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

DOMINGUEZ GARCIA, BELEN ***8026** L 113,77 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA 
CONCEPCIÓN

DOMINGUEZ RUIZ, CAYETANO 
FRANCISCO ***9024** L 124,445 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

DONCEL FERNANDEZ, CARLOS JESUS ***8521** L 123,61 4922 HOSPITAL SANTA ANA

ESPEJO DE LOS RISCOS, EMILIO JOSE ***7669** L 120,237 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

FERNANDEZ BARRIENTOS, YOLANDA ***4013** L 131,443 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LA VICTORIA

FERNANDEZ HORTELANO, ANA MARIA ***8641** L 123,289 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

FERNANDEZ MOLINA, FRANCISCO 
JOSE ***3879** L 127,192 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

FERNANDEZ PEREZ, JOAQUIN 
FRANCISCO ***4029** L 133,057 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS

FERNANDEZ VILLALON, JOSE ANGEL ***6722** L 152,162 8990 HOSPITAL LA MERCED

FERNANDEZ-BACA VACA, GUSTAVO 
ALFONSO ***9326** L 148,065 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 

DE MÁLAGA

00
18

26
74



Número 240 - Martes, 15 de diciembre de 2020
página 61 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

FERNANDEZ-REPETO NUCHE, MARIA 
ELENA ***7439** L 125,925 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ 

DE LA FRONTERA

GALVAN CANO, JOSE MANUEL ***0289** L 126,017 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LA VICTORIA

GALVEZ PRIETO-MORENO, CARLOS ***7482** L 120,219 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ 
DE LA FRONTERA

GARCIA BASTERRA, IGNACIO ***3614** L 114,019 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO 
REAL

GARCIA HERRERA, ROSA MARIA ***1288** L 147,586 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LA VICTORIA

GARCIA PULIDO, JUAN IGNACIO ***5276** L 138,609 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO 
REAL

GARIN PEREZ, ALEJANDRO ***6242** L 116,783 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO 
REAL

GARRIDO HERMOSILLA, ANTONIO-
MANUEL ***5007** L 115,657 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 

RAMÓN JIMÉNEZ

GASCON GINEL, ANTONIO ***9446** L 123,7 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

GESSA SORROCHE, MARIA ***0372** L 127,818 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

GIMENEZ ALMENARA AMO, 
FRANCISCO JAVIER ***6331** L 115,579 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

GOMEZ ESCOBAR, ANTONIO JOSE ***0995** L 135,945 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

GOMEZ GARCIA, SILVIA ***9042** L 123,728 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

GOMEZ LOPEZ, LAURA ***4625** L 141,414 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

GOMEZ NAVARRO, MARIA BELEN ***0998** L 133,872 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

GONZALEZ ESCOBAR, ANA BELEN ***7934** L 125,199 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

GONZÁLEZ GALLARDO, MARÍA DEL 
CARMEN ***9679** L 148,278 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 

CECILIO

GONZALEZ GOMEZ, ANA ***6825** L 139,613 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LA VICTORIA

GUTIERREZ SANCHEZ, ESTANISLAO ***0882** L 132,876 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

HERNANDEZ MARTINEZ, ADRIAN ***6778** L 135,349 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

HIDALGO DÍAZ, TANIA ***7183** L 115,816 8990 HOSPITAL LA MERCED

HIDALGO ESTEVEZ, ANA MARIA ***2522** L 134,853 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

IGLESIAS MARTIN, JUAN MANUEL ***5229** L 119,888 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

JODAR MARQUEZ, MARGARITA ***9465** L 163,177 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

LOPEZ ARROQUIA, TIRSA ELVIRA ***0409** L 138,036 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

LOPEZ HERRERO, FERNANDO ***0755** L 156,332 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

LOPEZ NAVARRETE, ESTER ***7079** L 156,665 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

00
18

26
74



Número 240 - Martes, 15 de diciembre de 2020
página 62 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

LOZANO MIRANDA, PILAR CARMEN ***1054** L 137,668 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

LUQUE ARANDA, GUILLERMO ***8242** L 123,176 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MANTRANA BERMEJO, MARIA 
EUGENIA ***9241** L 138,441 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 

ROCÍO

MAÑAS UXO, CESAR FRANCISCO ***2584** L 153,844 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

MARCUELLO MELENDO, BEATRIZ ***0805** L 115,746 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ 
DE LA FRONTERA

MATARAN MACIA, LUIS RAFAEL ***6907** L 117,885 4922 HOSPITAL SANTA ANA

MEDINA BAENA, MARTA MARIA ***7667** L 133,345 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

MENA RICO, JULIA ***8143** L 113,017 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA 
CONCEPCIÓN

MERINO JIMENEZ, ROSA MARIA ***8728** L 144,247 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

MILLA PEÑALVER, CARLOS ALFONSO ***4335** L 153,927 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LAS NIEVES

MOHEDANO RINCON, JOSE MARIA ***0710** L 122,278 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MONTORO MORENO, ROSA MARIA ***2245** L 155,637 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LAS NIEVES

MORALEDA DE ACUÑA, MANUEL 
AURELIO ***4705** L 116,125 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

MORALES PORTILLO, HECTOR ***4384** L 118,1 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

MORENO GALAN, SILVIA ***8428** L 126,81 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MORION GRANDE, MANUEL ***2511** L 154,753 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

MUÑOZ DE ESCALONA ROJAS, JOSE 
ENRIQUE ***5270** L 147,299 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 

CECILIO

MUÑOZ MORALES, ANA MARIA ***8866** L 161,11 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

NAVARRO REVUELTA, MARTA MARIA ***4587** L 113,675 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

PARRILLA VALLEJO, MARIA ***5998** L 151,46 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

PEREZ BENITO, MARIA ***5885** L 121,953 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

PEREZ CABEZA, MARIA ISABEL ***3023** L 150,618 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

PEREZ CASASECA, CRISTINA ***6875** L 151,086 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

PEREZ CORDOBES, MARIA JOSE ***9039** L 140,117 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

PEREZ ROCA, FERNANDO ***6907** L 114,61 4923 HOSPITAL DE BAZA

PEREZ SERENA, ANTONIO ***9419** L 118,173 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

RAMOS SUAREZ, ANTONIO ***1869** L 113,838 4923 HOSPITAL DE BAZA

REDONDO CAMPOS, AGUSTIN RAFAEL ***9735** L 148,207 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

ROBLES SANCHEZ, AMELIA ***7244** L 111,967 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

RODRÍGUEZ CALVO DE MORA, MARINA ***9181** L 158,89 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

00
18

26
74



Número 240 - Martes, 15 de diciembre de 2020
página 63 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

RODRIGUEZ MORENO, GUSTAVO ***9437** L 134,541 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

ROMERO MARTINEZ, ANDRES ***0315** L 113,775 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

ROMERO VARGAS, MARIA ROSARIO ***4770** L 119,219 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

SAGRARIO FUSTERO, MARIA TERESA ***2700** L 118,897 4922 HOSPITAL SANTA ANA

SANCHEZ FERREIRO, ANA VANESSA ***2872** L 125,323 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LA VICTORIA

SANCHEZ GARCIA, JOSE DAVID ***8834** L 126,707 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LAS NIEVES

SANCHEZ JIMENEZ, ANA ISABEL ***7382** L 143,879 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

SANCHEZ LEGAZA, SANTIAGO ***5477** L 124,15 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

SANCHEZ LOPEZ, LEONOR MARIA ***4687** L 122,629 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO 
REAL

SANCHEZ PEÑA, GERMAN ***0252** L 120,253 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

SANCHEZ WAISEN HERNANDEZ, 
FRANCISCO ***9192** L 130,29 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS

SANJUAN RUIZ, ROCIO ***8993** L 115,128 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

SILVA SILVA, GUILLERMO ***3903** L 140,82 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

SOLER GARCIA, ANTONIO MANUEL ***8156** L 146,892 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LA VICTORIA

SOSA DOMINGUEZ, DOLORES ***7728** L 145,128 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

TENA SEMPERE, MARIA EUGENIA ***1698** L 131,081 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

TRUJILLO BERRRAQUERO, LORENZO ***0957** L 128,862 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

VALENZUELA SERRANO, JUAN LUIS ***9382** L 116,694 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

VILLENA IRIGOYEN, OLGA ***3729** L 159,45 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

00
18

26
74


